

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



JUEZ	AUXILIAR A TERESA	Jesús María, Nayarit a_	14 de diciambre 20 22	
PE	RIODO	Núr	mero de oficio:	
20	21-2024		ınto: Asignación de Comisión	
Nombre: 6, barto	Ramos)			•
Puesto: Supervisor	OG OBY	01		
PRESENTE.				
Sírvase trasladar a:Sc.w				_
El (los) día(s): 14 do	Diciambra	dol 2027	ALL COLUMN PROPERTY OF THE PARTY OF THE PART	
Descripción del vehículo oficia	UNRESTON PERSON	O TOMBO STATE OF THE PROPERTY		
Para desempeñar actividades de	: Suparvic	sonda Camin	76	A TOTAL
Siendo su salida el día // y su retorno el día // del mismo mes de 20 22 ,				
			ATTINETY OF THE	(A)
Para ta	al efecto la Tesorería	a Municipal le proporcior	nará: OPERADÓ PARTICIPACIÓN	WES
Viáticos, trans	porte Público <u> —,</u> C	Combustible, Case	tas_/,	
día (s) de viático (s) por un importe de \$				
(Seison	Mos Se	sento Resos	/100 M.N.)	
Tipo de transporte, Terrestre/_, Aéreo, Otro				

Autoriza Comisión:

Aprueba

OBRAS

OBRAS

TESORIA

Jefe inmediato del comisionado

A. Emilio Gonzalez Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera :

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: SANTA TERESA

EL (LOS) DIA (S): 14 DICIEMBRE DEL 2022

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: SUPERVICION DEL SANTA TERESA- CEBOLLITAS NO NAYAR-FIII-URB-030A-IR,

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: SE REALIZO LA SUPERVICION DE LA OBRA, ENCONTRANDO BASURA EN EL LUGAR DE LA OBRA POR LO CUAL SE LE INDICO AL CONTRATISTA HACER LIMPIEZA.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Nomble HECTOR SANDOVAL

Buesto: JEFE DE SUPERVISORES

o. Bo lefe Inmediato